ROmæ, beati Victorini martyris. qui sancti-
tate & miraculis præclarus, sacerdotium
Amiterninæ vrbis, totius populi electione ad-
piscitur: inde postmodum sub imperatore Ner-
ua iussus est suspendi capite deorsum, in loco
vbi putentes & sulphuræ emanant aquæ.
Quod cum per triduum pro nomine Christi
passus fuisset, gloriose coronatus, victor
migravit.

*De Vict. ge-
sta Nerei.*

Z 5

migra-

1
 * nostri
 migrauit ad Dominum. Item Romæ in portu, sancti Herculani. Capuæ, sanctorum martyrum, Quinti, Arcontij & Donati. Eodem die, p̄ in pago Teruanensi, monasterio dicto Sithiu depositio sancti Bertini abbatis, p̄ almi patris *, & confessoris. qui vita & miraculis insignis, anno ab incarnatione Domini sexcentesimo nonagesimo octauo, migrauit ad Dominum. Vbi dum dies caniculares finem faciunt, sicut venerabilis Gregorius Turonensis episcopus scribit, sine vltima diei mutati sunt viri sancti inuicti labores. quoniam dum diem clausit vltimum, in regeneratione viua diem accepit perpetuum, Iesum Christum Dominum nostrum.

2
 q̄ Lauduno clauato, sancti Genebal-di, episcopi & confessoris. & sanctæ Probe virginis.

¶ In Gallijs ciuitate Vesontionum, inuentio beatorum martyrum, Ferreoli & Ferrutionis, à beato Aniano, tempore Iuliani imperatoris. vbi operante Domino multæ virtutes factæ sunt.

De his Meta-
 pbr.
 Eodem die, sanctorum martyrum, Eudoxi, qui & Marianus, Romuli, Zenonis, & Macarij. qui sub Traiano martyrio coronantur. Sed interrogemus

A N N O T A T I O N E S .

- 1 Bertini Sithiuensis vitam scribit Folchardus, eiusdem loci monachus. Ms. ibidem, in oppido sancti Audomari.
 2 De Genebaldo, Hincmarus episcopus, in vita Remigij, to. 1 Surij, pag. 291 & seq.

6 Sept. D

Octauo Idus Septembris, luna

25. 6. 17. 22. 9 / 20. 1. 12. 23. 4 / 15. 26. 7. 18. 29 / 10. 21. 2. 14

Zacha-

Zachariae prophetae, qui de Chaldaea senex in patriam reuersus, iuxta Aggaeum prophetam iacet conditus. In Africa, beatorum confessorum & episcoporum, Donatiani, Praesidij, Mansueti, Germani, Fuscoli; qui pro assertione catholicae veritatis, durissime caesi, & exilio eliminati sunt. Inter quos etiam episcopus, nomine Laetus, strenuus atque doctissimus vir, post diuturnos squalores carceris, incendio concrematus est. ^b Tunc etiam episcopis, quasi ad concilium congregatis Carthagini, vna die vniuersae Africae ecclesias clausit Humericus, rex Arianus, vniuersamque substantiam episcoporum & ecclesiarum, suis episcopis condonauit. Item, Cappadociae vrbe, & Reate, sancti Cottidi diaconi. Eodem die, ad Fauces, sancti Magni confessoris. ^b Et natale beati Onesiphori, Apostolorum discipuli. de quo ait Apostolus, Det misericordiam Dominus Onesiphori domui.